
Për shkak të informimit me kohë të studentëve lidhur me (orarin-kohën) dhe vendin (klasen-sallën) e mbajtjes së provimit. 
Ju njoftojmë se neni 111 pika 1,2,3,4,5 e Statutit të Universitetit të Prishtinës, duhet të respektohet. 

FAKULTETI I EDUKIMIT FIZIK DHE I SPORTIT- ORARI I PROVIMEVE PËR AFATIN E QERSHORIT 2021 

Provimet Diferenciale 

Nr. LËNDA O- Obligative MËSIMDHËNËSI 
T-teoria 

P-praktika 
Data Ora Vendi 

1 Anatomi dhe Mjeksi Sportive Prof.asoc.Dr.Adem Nura T 22.06.2021 9:00 KLASA-1- 

2 Teoria e Lëvizjes dhe Zhvillim Motorik Prof.Dr.Hasim Rushiti T 28.06.2021 11:00 KLASA-1- 

3 Medotika dhe Pedagogjia e EF dhe Sportit Prof.ass.Dr.Shqipe Bajçinca T 01.07.2021 10:00 KLASA-2- 

4 Teoria e Trajningut Sportiv Prof.Ass.Dr.Florian Miftari T 02.07.2021 14:00 KLASA-1- 

 

Provimet nuk mund te shtyhen! 
 

 
 
 
*Pasi te shtypen dhe paguhen fletepagesat 
duhet të dorëzohen te shërbimi i studentëve - 
MASTER  

 
 


